Total des achats par fournisseur détaillé

No fournisseur: 46

Date eff.

2025-03-01
2025-05-01
2025-08-01
2025-10-01

Date due.

2025-03-01
2025-05-01
2025-08-01
2025-10-01

No fournisseur: 442

Date eff.

2025-03-31
2025-03-31

Usager: gcy

Date due.

2025-03-31
2025-03-31

MUNICIPALITE D’ELGIN

Nom: M.R.C. du Haut-Saint-Laurent

N° écriture

202500051
202500052
202500053
202500054

Fact fourn.

202500033
202500034
202500035
202500036

Description

Quotes part 2025 - 1re Trimestre
Quotes parts 2025 - 2e Trimestre
Quotes parts 2025 - 3e Trimestre
Quotes parts 2025 - 4e Trimestre

Nom: Municipalité de Hinchinbrooke

N° écriture

202500178
202500181

Fact fourn.

202508617
Avril 2025

Description

Entente Intermunicipale - Parc Athelstan
ler Versement - Entente Inter-Muni. Incendie

Type autorisation

Type autorisation

N° résolution

TOTAL:

N° résolution

TOTAL:
TOTAL DES ACHATS :

Montant facture

23 690,50 $
23 690,50 $
23 690,50 $
23 690,50 $

94 762,00 $

Montant facture

1650,31%
40 587,52 $
42 237,83 $

136 999,83 $

22 mai 2025

Solde a payer

0,00 $
0,00 %
23 690,50 $
23 690,50 $

47 381,00 $

Solde a payer

0,00 $
0,00 $
0,00 $

47 381,00 %
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